
                                                                                                                                    

    
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАРЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАРЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАРЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА    

ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ДРЖАВНИ ПАТИШТАДРЖАВНИ ПАТИШТАДРЖАВНИ ПАТИШТАДРЖАВНИ ПАТИШТА    

    

    

    

                                                                                                                                Ј А В Е Н    П О В И КЈ А В Е Н    П О В И КЈ А В Е Н    П О В И КЈ А В Е Н    П О В И К    
    

ПРЕЗЕНТАЦИЈА НА ПРЕЗЕНТАЦИЈА НА ПРЕЗЕНТАЦИЈА НА ПРЕЗЕНТАЦИЈА НА ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВЕШТАЈ ЗА ССССТРАТЕГИСКАТРАТЕГИСКАТРАТЕГИСКАТРАТЕГИСКА    ОЦЕНА НА ОЦЕНА НА ОЦЕНА НА ОЦЕНА НА 

ЖИВОТНА СРЕДИНА ЗА ПРОЕКТ ЖИВОТНА СРЕДИНА ЗА ПРОЕКТ ЖИВОТНА СРЕДИНА ЗА ПРОЕКТ ЖИВОТНА СРЕДИНА ЗА ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 

““““РЕХАБИЛИТРЕХАБИЛИТРЕХАБИЛИТРЕХАБИЛИТАЦИЈА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ДРЖАВЕН ПАТ А3, АЦИЈА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ДРЖАВЕН ПАТ А3, АЦИЈА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ДРЖАВЕН ПАТ А3, АЦИЈА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ДРЖАВЕН ПАТ А3, 

ДЕЛНИЦА ШТИПДЕЛНИЦА ШТИПДЕЛНИЦА ШТИПДЕЛНИЦА ШТИП----КОЧАНИ КАКО ЕКСПРЕСЕН ПАТКОЧАНИ КАКО ЕКСПРЕСЕН ПАТКОЧАНИ КАКО ЕКСПРЕСЕН ПАТКОЧАНИ КАКО ЕКСПРЕСЕН ПАТ””””, ВО ДОЛЖИНА , ВО ДОЛЖИНА , ВО ДОЛЖИНА , ВО ДОЛЖИНА 

ОД 25,ОД 25,ОД 25,ОД 25,3 КМ 3 КМ 3 КМ 3 КМ     

    

Во организација на Јавното претпријатие за државни патишта на ден 

30.09.2014 год. (вторник)30.09.2014 год. (вторник)30.09.2014 год. (вторник)30.09.2014 год. (вторник) ќе се одржи презентација и јавна расправа по 

Извештајот за стратегиска оцена на животна средина за проект за 

инфраструктура за “Рехабилитација и реконструкција на државен пат 

А3, делница Штип-Кочани како експресен пат”, во вкупна должина од 

25,3км.  

 

Презентацијата ќе се одржи во просториите на Презентацијата ќе се одржи во просториите на Презентацијата ќе се одржи во просториите на Презентацијата ќе се одржи во просториите на општинаопштинаопштинаопштина    ЧешиновоЧешиновоЧешиновоЧешиново----

Облешево, с.ОблешевоОблешево, с.ОблешевоОблешево, с.ОблешевоОблешево, с.Облешево    со почеток во 12.00 часот. со почеток во 12.00 часот. со почеток во 12.00 часот. со почеток во 12.00 часот.     

    

Извештајот за стратегиска оцена на животна средина за проектот е 

достапен во ЈП за државни патишта (ул. „Даме Груев“ бр. 14, Скопје) и во 

општина Чешиново-Облешево (ул. "Маршал Тито" бб, 2301 Облешево), а 

во електронска форма, достапен е на следните интернет страници: 

www.roads.org.mk,www.sea-info.mk,www.stip.gov.mk www.karbinci.gov.mk 

,www.cesinovo-oblesevo.gov.mk, www.kocani.gov.mk . 

 
 

ЈП за државни патишта ги повикува сите заинтересирани институции, 

невладини организации и поединци да присуствуваат на јавната 

расправа.  

    


